
1 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 16 (Dodatečná informace č. 16) 

Zakázka: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Ivona Marčišin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 479 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

“Ve výkazu výměr SO 04 - INSTALAČNÍ KANÁL - D.1.4.3 - Vytápění se nalézají položky: 

 

121 K R226 Zabezpečení  trasy  přípojky   ocelovými zábranymi komplet 1,000 

122 K R228 Zabezpečení staveniště mobilnímí ocelovými zábranami d. 1980 ks 84,000 

 

Prosíme zadavatele o upřesnění těchto položek, nejedná se o duplicitu?“ 

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď č. 1:  

Po provedené kontrole VV konstatujeme, že došlo k úpravě následujících položek s vysvětlením: 

Pol. č. 121 jsou zábrany, které budou sloužit k ohrazení přeložky teplovodu po výstavbě, protože přeložka 

bude vedena po povrchu. Jedná se o ocelové sloupky, mezi kterými bude nataženo ocelové lanko 

s bezpečnostními tabulkami zákaz vstupu. Vše je uvažováno v provizorním stavu po dobu, než bude 

napojen teplovod v podzemním kanále. 

Položka 122 zůstává bez změny, položka 127 je zrušena, jedná se o duplicitu s položkou 122. 

Dotaz č. 2:  

V předloženém Návrhu SOD je uvedeno: 

8.5.12 Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi: 

• spojené buňky, tj. 1x „dvojbuňka“ pro provoz objednatele – vybaveno barevnou multifunkční   

             tiskárnou formát A3 (s kopírkou a scannerem)  

• samostatné buňky pro provoz TDS, koordinátora BOZP a AD 

• samostatné sanitarní buňky (1x pro ženy, 1x pro muže) 

• spojené buňky, tj. 1x „trojbuňka“ pro zasedací místnost 

• 1 buňka pro kuchyňku 

Každá buňka bude vybavena elektřinou, vytápěním a chlazením (ne mobilní klimatizace), osvětlením, připojením 

k internetu (zajištění i připojení na síť KUKHK přes router), 2x pracovní stůl, 6x židle, min 1x skříň na výkresy 

(cca 1 x 2 m), 2x uzamykatelná skříň s policemi, 1x věšák na kabáty, odpadkový koš. V zasedací trojbuňce bude 

minimálně 1x stůl pro min. 12 osob, 16x židle, 1x věšák na kabáty, 1x malý konferenční stolek a odpadkový koš. 

Dále zde bude umístěn dataprojektor s plátnem. Součástí vybavení buňky kuchyňky bude kávovar, rychlovarná 

konvice, lednice, myčka, mikrovlnná trouba, nádobí (min. hrnky, sklenice, malé a velké talíře, misky a lžíce, 

lžičky a příbory v počtu min. pro 12 osob), odpadkový koš. Všechny prostory budou ve formě stavební buňky, 

okna a dveře budou zajištěny uzamykatelnou bezpečnostní mříží. 

Dle naší kalkulace se jedná o finanční náklady cca 850 až 950 tis. Kč (dle stupně vybavení), který 

zhotovitel bude muset zahrnout do celkové ceny díla. Opravdu zadavatel požaduje vybavení pro svoji 

činnost na stavbě ve výše uvedeném rozsahu a nadstandardu?  

 

Odpověď č. 2:  

Zadavatel při stanovení rozsahu předmětného zázemí objednatele na staveništi vycházel mj. ze zkušeností 

z jiné obdobné stavby, kdy pro řádný provoz objednatele (a jeho „zástupců“) bylo takové vybavení 

nezbytné. Vzhledem k rozsahu mj. technických činností na staveništi, které bude nutné v průběhu stavby 

zajistit, zadavatel trvá na výše citovaném ustanovení smlouvy, přičemž se dle jeho zkušeností nejedná o 

„nadstandard“. 



3 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Přílohy: 

• 15033-DPS-E.7_VV_REV_210129 

 

 

 

 

 V Hradci Králové dne 1. 2. 2021 

 

 

Na základě pověření 


		2021-02-01T11:20:31+0100
	Marčišin Ivona JUDr.




